מיון של הליך במסגרת שב"ס גורמי ע"י אחרת

.08-9787336 ,08-9787377 טלפונים: שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות

יודגש כי לא הוראתי על התייצבות מידית לריצוי המאסר כדי לאפשר לעותר למצות הליך של מיון מוקדם או כל הליך
אחר, כפי שימצא לנכון.

ניתן היום, ב' אדר ב' אדר תש"פ, 27 פברואר 2020, במעמד העותר וב"כ המשיב.

רון שפירא, נשיא